UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

COMUNICADO nº 17/2013 - PPGD/FDA/UFAL de 11 de dezembro de 2013.

Art. 1º - O Coordenador do Mestrado em Direito da Faculdade de Direito de
Alagoas – FDA/UFAL, no uso de suas atribuições legais, resolve PUBLICAR o
resultado final com a homologação das inscrições referentes ao Processo Seletivo
para o Curso de Mestrado em Direito (Edital nº 30-2013-PROPEP/UFAL):

Nº de Inscrição NOME COMPLETO
01 /2014 Felipe Rosa da Silva

02 /2014 Alanna Maria Lima da Silva

03 /2014 Lênin Mendes Costa

04 /2014 Yusha Marinho de Oliveira

05 /2014 Carlos Humberto Rodrigues Silva

06 /2014 Leandro Ribeiro da Silva

07 /2014 Vanessa de Oliveira Cavalcante

08 /2014 Mariana de Oliveira Simões

09 /2014 José Ailton da Silva Júnior

10 /2014 Bruno da Fonseca Lisboa

11 /2014 Klistenes Silva Lessa Santos

12 /2014 Ana Carolina de Sousa Castro

13 /2014 Anisaura Marinho Gomes

14 /2014 Danilo Moura Lacerda

15 /2014 Rídina Ramos Leite

16 /2014 Hilda Maria Couto Monte

17 /2014 Rodrigo Tenório Tavares de Melo

18 /2014 João Felipe Brandão Jatobá

19 /2014 Barbara Medeiros Lopes Queiroz Carneiro

20 /2014 Thiago Queiroz Carneiro

21 /2014 Wanderson Tenório de Albuquerque

22 /2014 Aylane Bárbara da Silva Cavalcante

23 /2014 Gustavo Henrique de Souza Ogg

24 /2014 Fernando Cesar Nogueira

25 /2014 Alessandra Cairolli Fincatti

26 /2014 Lucas Lopes Dória Ferreira

27 /2014 Maria Célia Ferreira Nascimento Souza

28 /2014 Fatima Maria Lyra Cavalcante

29 /2014 Claudia Aniceto Caetano Petuba

30 /2014 Rosane Ferreira da Silva

31 /2014 Camila Torres Bezerra

32 /2014 José Alisson Pinheiro de Araújo

33 /2014 Raul José da Silva Júnior

34 /2014 Cecília Antoniele Fernandes dos Santos

35 /2014 Thyago Brito Sessim

36 /2014 Artur Carnaúba Guerra

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

37 /2014 Lourinaldo Rodrigues Lima

38 /2014 Bruna de Almeida Amaral

39 /2014 Carolina Cavalcante Mendes

40 /2014 Josefa Edna Viana Vanderlei

41 /2014 Virginio Geraldo Marques de Andrade

42 /2014 Pedro Jorge Mendonça de Barros

43 /2014 Vanessa Paes de Vasconcelos

44 /2014 Delano Sobral Rolim

45 /2014 Daniela Campos Cerullo Wanderley

46 /2014 Luis Manoel Borges do Vale

47 /2014 Carla Priscilla Barbosa Santos Cordeiro

48 /2014 Salomão Loureiro de Barros Lima

49 /2014 Gladys Menezes de Oliveira

50 /2014 Valeska Cristinne Cerqueira Silva

51 /2014 Aline Barbosa de Figueiredo Oliveira

52 /2014 Emilly Claúdia de Sena Verçosa

53 /2014 Rodrigo Cavalcante Ferro

54 /2014 Aguinewton Quintino Dâmaso Graça

55 /2014 Pedro José Costa Melo

56 /2014 Maria Raquel Firmino Ramos

57 /2014 Tatiana Tomzhinsky de Azevedo

58 /2014 Marta Virginia Moreira Bezerra Patriota

59 /2014 José Ribeiro Lins Neto

60 /2014 Rodrigo Timoteo Bastos

61 /2014 Eduardo Teixeira Araújo

62 /2014 Karina Loureiro Ribeiro Lins

63 /2014 Gustavo Barbosa Giudicelli

64 /2014 Luis Amancio santos da Silva

65 /2014 Cristiano de Jesus Pereira Nascimento

66 /2014 Robson Alves da Silva Costa

67 /2014 Viviane Cerqueira Torres

68 /2014 Sérgio Santos Oliveira

69/2014 Valber Gregory Barbosa Costa Bezerra Santos

70/2014 Tyciane Vieira Lopes

71/2014 Eduardo Ítalo Bastos de Oliveira

72/2014 Jéssika Silva Gouveia

73/2014 Edson Pedro dos Santos

74/2014 Plínio Régis Baima de Almeida

75/2014 Ana Carolina Velloso Toscano Silva

76/2014 Fernanda Oliveira Santos

77/2014 Renato Quintiliano Pedroza

§1º - Já constam da tabela acima as documentações para inscrição enviadas pelo
Correios com postagem até 06 de dezembro de 2013.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO - PPGD

MESTRADO

__________________________________________________________________
Campus A. C.Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do Martins – 57.072-970 - Maceió/AL

TEL: (082) 3214-1255 – E-mail: mestradodireitoufal@gmail.com

Prof. Dr. Adrualdo de Lima Catão

Coordenador do Mestrado em Direito (FDA/UFAL)